
Ministero dell’ Istruzione, dell’ Università e della Ricerca
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE

“Amministrazione, Finanza e Marketing: Relazioni Internazionali – Turismo”
“LUIGI EINAUDI”

Via San Giacomo, 13 – 37135 Verona
Tel. 045/501110 - 045/582475

Codice Fiscale:  80014180238  –  Sito Internet:  www.einaudivr.i  t  

e-mail:  vrtd05000t@istruzione.it   /  vrtd05000t@pec.istruzione.it

Prot.n. vedi segnatura
Verona lì, vedi segnatura
CIG Z0825EA19F 
                                                                                       

All’ALBO

OGGETTO: Determina a contrarre  acquisto biglietteria aerea andata e ritorno per Antalya (Turchia).
                     Prima Mobilità “Little Actions for active citizenship” 13-18 gennaio 2019.
                    Progetto Europeo Erasmus Plus.
      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, artt. 44 e 45;
Vista la convenzione stipulata tra l’Istituto e l’Agenzia Nazionale Erasmus Plus Indire;
Visto il programma delle attività di partenariato per scambi tra scuole;
Visto che le attività sono finanziate dall’Agenzia Nazionale Erasmus Plus Indire;
Vista la richiesta di  preventivo prot.n.  16126 del  29/11/2018 per l’acquisto della biglietteria aerea a/r  Antalya
(Turchia) per n. 6 studenti e n. 3 docenti;
Visti i preventivi pervenuti; 
Vista la graduatoria delle offerte;
Considerato che l’offerta  alla  posizione 1 offre  dei  voli  aerei  in  orari  disagevoli  per  le  famiglie  ospitanti,  in
particolare per il volo del ritorno;

DETERMINA

di procedere con l’affidamento del servizio di prenotazione biglietteria aerea per il 13 e il 18 gennaio 2019 per n. 9 
partecipanti all’Agenzia Radici Viaggi, con sede legale in Via Cremona, 10 – 25025 Maner bio (BS) – P.IVA 
02347450989, con una quota volo a partecipante pari a € 280,00 comprensivi di volo aereo a/r , bagaglio a mano, 
bagaglio in stiva 30 kg.

Il compilatore
EA

Il Dirigente Scolastico
Flavio Filini 

firma sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3, comma 2 del 
decreto legislativo n.39/1993

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016723 - 11/12/2018 - IV5 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
F

LA
V

IO
 F

IL
IN

I

http://www.einaudivr.gov.it/
mailto:vrtd05000t@pec.istruzione.it
mailto:vrtd05000t@pec.istruzione.it
mailto:vrtd05000t@istruzione.it
mailto:vrtd05000t@istruzione.it
http://www.einaudivr.gov.it/

		2018-12-12T09:20:54+0100
	Filini Flavio




